[image: http://www.proshkolu.ru/content/media/pic/std/1000000/98000/97644-4e6e5a028bb62c86.jpg]
[image: http://www.proshkolu.ru/content/media/pic/std/1000000/98000/97644-4e6e5a028bb62c86.jpg]

       АГЕНТСТВО ПО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ИНВЕСТИЦИЯМ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ
«____» ______________ 2023 г.                                                                                               № _________
О внесении изменений в приказ Агентства по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан от 21 апреля 2021 года № 28-ОД «О Порядке сообщения лицами, замещающими должности государственной гражданской службы Республики Дагестан в Агентстве по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан, и руководителями подведомственных Агентству по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан учреждений о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Дагестан в Агентстве по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан и руководителей подведомственных Агентству по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан учреждений и урегулированию конфликта интересов в Агентстве по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан»

В связи с кадровыми изменениями в Агентстве по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан и в целях актуализации состава Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов государственных гражданских служащих Республики Дагестан в Агентстве по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан и руководителей учреждений, подведомственных Агентству по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан, утвержденного приказом Агентства по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан от 21 апреля 2021 года № 28-ОД «О Порядке сообщения лицами, замещающими должности государственной гражданской службы Республики Дагестан в Агентстве по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан, и руководителями подведомственных Агентству по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан учреждений о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Дагестан в Агентстве по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан и руководителей подведомственных Агентству по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан учреждений и урегулированию конфликта интересов в Агентстве по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан» (Зарегистрировано в Минюсте РД 17.05.2021 N 5643) (далее – Приказ Агентства от 21 апреля 2021 года № 28-ОД),
п р и к а з ы в а ю:

1. Приложение 3 Приказа Агентства от 21 апреля 2021 года № 28-ОД  изложить в новой редакции согласно  приложению к настоящему приказу.
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Агентства по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.mspinvestrd.ru).
3. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан в установленном законодательством порядке.
4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий
обязанности руководителя                                                                      Е. Гончаренко

Приложение № 3

УТВЕРЖДЕН
приказом Агентства по
предпринимательству и инвестициям
Республики Дагестан
«____»___________2023 г. №_____

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН В АГЕНТСТВЕ ПО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ИНВЕСТИЦИЯМ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН И РУКОВОДИТЕЛЕЙ ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ АГЕНТСТВУ ПО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ИНВЕСТИЦИЯМ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН УЧРЕЖДЕНИЙ, И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ В АГЕНТСТВЕ ПО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ИНВЕСТИЦИЯМ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

	1.
	Председатель комиссии:

	Руководитель Агентства по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан;

	2.
	Заместитель председателя

	Начальник одела организационно-правового обеспечения Агентства по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан;

	3.
	Члены комиссии:

	Ответственный за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Агентстве по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан;

	4.
	по согласованию
	Представитель Управления Главы Республики Дагестан по вопросам противодействия коррупции Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан;

	5.
	по согласованию
	Представитель научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования;

	6.
	Секретарь комиссии:
	Консультант отдела организационно-правового обеспечения (специалист по кадровой работе).

[bookmark: _GoBack]
image2.jpeg

image1.jpeg